INDICAÇÃO Nº 1132 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

instalação de quebra-molas na Av. das Carmelitas na altura do número 108, no bairro

Fátima II.

JUSTIFICATIVA

A referida Avenida, possui ligação com a Av. Tuany

Toledo e faz necessário a instalação pois se trata de uma Avenida íngreme, desta forma,

contribuindo para que veículos passem por ali em alta-velocidade colocando em risco a

vida dos morados e frequentadores da região.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C8A2N4B8A0Y7R6S9
		2020-07-28T13:52:03-0300